
UCHWAŁA NR XXXVI/346/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Nauka i zabawa poprzez indywidualizację" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pn.: „Nauka i zabawa poprzez indywiduzalizację” nr 
POKL.09.01.02-14-305/12 dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Wartość projektu 558.146,18 zł (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści sześć złotych osiemnaście groszy), wysokość 
dofinansowania 558.146,18 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści sześć 
złotych osiemnaście groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 81FD1058-CADC-4114-9D37-55D257C2D428. Podpisany Strona 1




